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247 rue du Faubourg Saint Martin
75010 Paris
01-53-19-53-19 fax : 01-53-19-03-93

Pole externe

Sous la responsabilité de Djamila Sonzogni, Jean-
Louis Roumégas, Béatrice Chasles, Mickaél Marie,
Anne Souyris
et Catherine Gréze

Géraldine Boyer
Rédactrice en chef de VERT, le journal
et de VERT ELECTRO, la lettre électronique
Responsable des outils de communication externe
vertcontact@lesverts.fr vertelectro@lesverts.fr
01-53-19-53-19

Marjorie Delmond
Attachée de presse
marjorie.delmond@lesverts.fr 01-53-19-53-15

Constantin Fédorovsky
Responsable des questions européennes,
internationales et de I'outre-mer
constantin.fedorovsky@lesverts.fr 01-53-19-53-08

Lionel Guérin
Responsable des programmes, commissions,
formation, campagne actions et fondation
Chargé de communication externe
lionel.guerin@lesverts.fr 01-53-19-53-32

Cécile Duflot

Secrétaire nationale

Pierre Januel
Chef de cabinet
pierre.januel@lesverts.fr 01-53-19-53-29

Cécile Duflot
Jean-Louis Roumégas
Djamila Sonzogni
Mickaél Marie
Jean-Marc Bralé
Jean-Vincent Placé
Catherine Greze
Anne Souyris
Béatrice Chasle
Denis Baupin
Frangoise Alamartine

cecile.duflot@lesverts.fr
jl.roumegas@wanadoo.fr
djamila.sonzogni@lesverts.fr
mickael.marie@lesverts.fr
brule.jeanmarc@wanadoo.fr
jean-vincent.place@wanadoo.fr
catherine.greze@lesverts.fr
anne.souyris@lesverts.fr
chasle.beatrice@wanadoo.fr
denis.baupin@orange.fr

Pole interne

Sous la responsabilité de Mickaél Marie,
Jean-Vincent Placé et Jean-Marc Brulé

Pole administratif, financier,
organisationnel et logistique

Sous la responsabilité de Mickaél Marie
et Jean-Vincent Placé

Dominique Isselé
Directeur administratif et financier
dominique.issele@lesverts.fr 01-53-19-53-05

francoise.alamartine@wanadoo.fr

Najat Lebleguet
Assistante logistique et organisationnelle,
suivi du CNIR et des instances vertes
sous la responsabilité fonctionnelle du DAF
najat.lebleguet@lesverts.fr 01-53-19-53-04

Géraldine Journeux
Secrétaire administrative et comptable,
accueil, sous la responsabilité fonctionnelle du DAF
geraldine journeux@lesverts.fr 01-53-19-53-18

Nora Idir
Responsable des régions, de la rénovation interne
et du suivi du conseil statutaire
nora.idir@lesverts.Fr 01-53-19-53-02

Géraldine Warman
Secrétariat administratif, et accueil,
sous la responsabilité fonctionnelle du DAF
geraldine.warman@lesverts.fr 01-53-19-53-19

Serge Marolleau
Responsable des élections et de la communication audiovisuelle
elections@lesverts.fr video@lesverts.fr 01-53-19-53-17

Alexis Braud
Responsable des sites web et de la communication interne, rédacteur en
chef du supplément adhérents de VERT et de la lettre électronique interne
alexis.braud@lesverts.fr 01-53-19-53-19

Said Berrahal
Accueil,logistique,
sous la responsabilité fonctionnelle du DAF
said.beral@lesverts.fr 01-53-19-53-19
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